

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ คสล. โรงเรียนบ้านเกาะกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านเกาะกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าขุดต่อและรื้อผิวทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	304.000	1.82	553.28	1.3848	2.52	766.18
2	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3.500	47.23	165.30	1.3848	65.40	228.90
3	1.2.2 งานรื้อบล็อกตัวหนอนเดิม	ตร.ม.	228.000	37.78	8,613.84	1.3848	52.31	11,928.44
	2. งานทรายรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ คสล. โรงเรียนบ้านเกาะกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านเกาะกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	14.250	2,579.76	36,761.58	1.3848	3,572.45	50,907.43
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	228.000	568.76	129,677.28	1.3848	787.61	179,577.09
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	46.500	168.62	7,840.83	1.3848	233.50	10,857.98
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 4. งานคูระบายน้ำคสล.	เมตร	1.500	392.77	589.15	1.3848	543.90	815.85

ศิริชัย พะโยม

09 กันยายน 2568 15:32:19

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมระบายน้ำ คสล. โรงเรียนบ้านเกาะกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านเกาะกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานระบายน้ำคสล.แบบที่1							
8	4.1.1 งานระบายน้ำ	เมตร	167.500	2,804.38	469,733.65	1.3848	3,883.50	650,487.15
9	4.1.2 งานฝาคูระบายน้ำคสล.	อัน	301.000	314.66	94,712.66	1.3848	435.74	131,158.09
10	4.1.3 งานฝาคูระบายน้ำเหล็ก	อัน	34.000	1,631.67	55,476.78	1.3848	2,259.53	76,824.24
	5. หยอดรอยต่อคอนกรีต							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
11	5.1.1.1 รอยต่อคอนกรีต	เมตร	167.500	51.50	8,626.25	1.3848	71.31	11,945.63
	6. งานวางท่อลอด							
12	6.1 งานวางท่อ PVC ขนาด 12"	ม.	3.000	2,126.77	6,380.31	1.3848	2,945.15	8,835.45
	8. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ							
13	8.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	ชุด	1.000	3,800.00	3,800.00	1.3848	5,262.24	5,262.24

ศิริชัย พะโยม

09 กันยายน 2568 15:32:19

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ คสล. โรงเรียนบ้านเกาะกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านเกาะกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							59,385.00
รวมราคากลาง								1,198,979.67

ศิริชัย พะโยม

09 กันยายน 2568 15:32:19

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ คสล. โรงเรียนบ้านเกาะกลาง หมู่ที่ ๑ บ้านเกาะกลาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

อัญชลี เกาะกลาง  
( อัญชลี เกาะกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย พะโยม  
( ศิริชัย พะโยม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชาติ จุรักษ์  
( อนุชาติ จุรักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง